香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tiangong International Company Limited

天  工  國  際  有  限  公  司  *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：826）

海 外 監 管 公 告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

茲載列江蘇天工科技股份有限公司（「天工股份」）（本公司之附屬公司）於中國全國

中小企業股份轉讓系統網站刊登日期為二零二五年三月三十一日的「內部控制審計報

告」，僅供參閱。

承董事會命

主席

朱小坤

香港，二零二五年三月三十一日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：朱小坤、朱澤峰、吳鎖軍及蔣光清

獨立非執行董事：李卓然、王雪松及秦珂

* 僅供識別

KPMG Huazhen LLP
8th Floor, KPMG Tower
Oriental Plaza

1 East Chang An Avenue
Beijing 100738
China

Telephone +86 (10) 8508 5000
Fax  +86 (10) 8518 5111
Internet   kpmg.com/cn

( )

1
8

:100738

 +86 (10) 8508 5000
 +86 (10) 8518 5111
 kpmg.com/cn

KPMG Huazhen LLP, a People's Republic of China

partnership and a member firm of the KPMG global

organisation of independent member firms affiliated with

KPMG International Limited, a private English company

limited by guarantee.

( )

(

)